NAPO

Tejfiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 110987 Fecha: 13/09/2021
Asiento N° 3647 Compromiso N° 801

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°O

A LR ORDEN DE: }) ORI GUTIERREZ TITO NIXON USD 237.50

LA SOMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 13 de Septiembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON.- Pago por liquida.del informe de cumplimiento de
servicio institucionales, solicitud de autorizacién N°.233-DOP de fecha

27-07-2021, por transladarse a la parroquia Chonta Punta,cantén Tena, a operar
la gabarra de la isntitucién ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el
cruze diario de vehiculos, margen derecho-izquierdo y viceversa del rio Napo,
Salida dia 05-07-2021 por 22 dias continuos, en calidad de maestro motorista de
la Gabarra. Desc. Anticipo USD 550,

Usuario: ROBERTO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 110079 LLORI GUTIERREZ TITO NIXON 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE T @ANCRLADQ) g
Codigo Descripcion ' N A Haber
15.133.03011  VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.0301.001  BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001  ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
15.1.88.01.001  (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001  CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS El 187.50 187.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 7817.50 787.80
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ORDEN DE PAGO N° 110987/

FECHA: lunes, 13 de septiembre de 2021 VALOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquidacion del informe de cumplimiento de servicio
institucionales, solicitud de autorizacién N°. 233-DOP de fecha 27-07-2021, por
transladarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a operar la gabarra
de la isnfitucién ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el cruze
diario de vehiculos, margen derecho-izquierdo vy viceversa del rio Napo,
Salida dia 05-07-2021 por 22 dias continuos, en cchdc:d de maestro motorista
de la Gabarra. Desc. Anticipo USD 550,00 dél CP. 110548, fact. de gastos
redlizados: certificaciones legalizadas y mds documentos adj. de soporte a
este proceso. ;
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

EL DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD -
ey NAPO

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO N°.: 801 FECHA: viernes, 10 de septiembre de 2021
CEDULA: 150020392-0 CODIGO N°: 144-brmm
BENEFICIARIO: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON - MAESTRO MOTORISTA
Para el pago de Liquidacion de 01 Comisién. Segun Autorizacién N°. 233-DOP para el Cumplimiento de Servicios
Institucionales de fecha 27-07-2021, con la finalidad de que se traslade, a Operar la gabarra de la Institucion Provincial de
CONCEPTO +Napo, ubicada en la comunidad de Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho - izquierdo y
viceversa del rio Napo: servicio comunitario, Canton Tena, parroquia Chonta Pumayﬁbr 22 dias_continuos. Responsable Sr.
Nixon Llori Gutierrez - Jefe de grupo.
LUGAR b Canton Tena, Parroquia Chonta Punta - Comunidad Agua Santa.
N°. DEDIAS : 22 dias continuos MONTO $ 787,50
ANTICIPO $ 550,00 LIQUIDO 2 $ 237,50
LISTA DE CHEQUEO
N2, TIPO DE REQUISITO N 0 OBSERVACIONES
9 CUMPLE 3 b
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada
1 |por el Jefe inmediato, el comisionado y la v Solicitud legalizada N2. 233-DOP de fecha 30-06-2021
maxima autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales", firmadas por: el
funcionario comisionado, Jefe inmediato .
2 . . g . v Informe legalizado N2. 233-DOP de 27-07-2021
superior y autorizado por la maxima autoridad o
su delegado, detallando las actividades
cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y
. et . Nota de Venta N2, 001-001-000000680 y 00679 de A
3 |hospedaje emitidas a nombre y cedula del v
) fecha 26-07-2021
servidor (a].
-
4 |Reporte del registro de asistencia, v Copia Control de Asistencia, del mes de julio de 2021 1
Regi z - )
Reporte de Recaudaciones de ventanilla del egistro de las recaudaciones realizadas, desde el 01- /
5 GADPN v 07-2021 al 18-07-2021 y del 19-07-2021 al 26-07-2021;
legalizada de fecha 27-07-2021
Regi i i -07-
6 |Registro de traslado de vehiculos Exonerados » egistro de exoneracnonefs realizadas, desde el 06-07
2021 al 24-07-2021; legalizado.
7 |Fotografias de la jornada realizada v Adjunto (02) fojas utiles
8 Certificacion de asistencia - Directora de Obras ” Eertrf:zdo dle cu;ph_rmel;to;le |a:ores o;r.abajo p
Plblicas del GADPN irmado ‘po.r ng. Maritza G. Licuy Tapuy - Directora de
Obras Publicas - de fecha 28-07-2021
de fecha 27-07-2021 legalizada por Dr. Luis Samaniego
9 |Certificacion de asistencia v - Talento Humano Talleres e Ing. Veronica Herrera E. -
Subdirectora Talento Humano por 20 dias continuos.
A . e . mz‘ Memorando - 053-DOP de fecha 30-06-2021 suscrito
10 |Memorando solicitando autorizacion”™ m.’;f’LPﬁD 4 l] SEP por Ing. Maritza Licuy Tapuy - Directora de Obras
! Publicas.
Certificado de cumplimiento o asisteftarirts> =~ - Certlflmdo d'e trabajo firmado por el Sr. Wilmar
11 . - v Granja Martinez - PRESIDENTE DE GADPR CHONTA
Comision del lugar al cual asistieron.
PUNTA; de fecha 26-07-2021.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD %‘a
NAPO

LIQUIDACION DE VIATICOS

Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales,
Resolucion Administrativa 090 del 01 de febrero de 2021, para el Director Financiero y sus facultades de pago. En concordancia con lo tipificado en el
numeral 17 Art. 66 de la Constitucién de la Republica, y numeral 2 del Art. 117 del Codigo Organico de Planificacion y Finanzas Puiblicas, se procede a la
elaboracion de la hoja de control previo misma que resume la actuacién de los funcionarios de GAD Provincial Napo.

N°, de dias Valor del
trabajados i viatico: o
TOTAL VIATICOS $ 787,50
A justificar 70% $ 551,25
Asume la entidad 30% $236,25
Presentacion de facturas (Alimentacion y
Hospedaje) por: $ 551,25
Sin presentacién de facturacion conforme $236.25
normativa:
Suma total del viatico: $ 787,50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
$0,00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00|N°. Comprobante 110548 de fecha 07-07-2021
VALOR A PAGAR: $237,50

ELABORADO POR

Control Previo i Liquidac. Viaticos
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 801
Certificacién No: 623 :
Transaccién No: 8246 vd
Fecha: 06/09/2021
Proveedor: LLORI GUTIERREZ TITO NIXON
Identificacién: Cédula 1500203920
DETALLE: |
Pago por liquida.del informe de cumplimientc de servicio institucionales, solicitud de autorizacién

No.233-DOP de fecha 27-07-2021, por transladarse a la parroquia Chonta Punta,cantén Tena, a operar
la gabarra de la isntitucién ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el cruze diario de
vehiculos, margen derecho-izquierdo y viceversa del rio Napo, Salida dia 05 de julio de 2021 por 22
dias continuos del sefior ( LLORI GUTIERREZ TITO NIXON) en calidad de maestro motorista.

| CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 227,342.20
Total => 787.50 227,342.20
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Firmado electrénicasents por

4 JHON XAVIER

Claudia Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

Ing.Irene Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Ledo.Jhon Chichanda R
Director Financiero

06/09/2021 14:19
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(exT. 622

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONATLES

sﬂt\?o

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 233-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 30/06/2021
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
LLORI GUTIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL b ”"'DAgé‘Rw"ADg:E PR LD
QSSS SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA - NAPO PROV. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
- Ok ~TOZA 1420 b -3 202 [6H SO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ¢

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON - MAESTRO MOTORISTA

Se le dispone se trasladarse al Parroquia Chonta Punta, Canton Tena, a operar la gabarra de la institucion, ubicada en la
comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo.

Salida dia 05 de julio del 2021, por una jornada de 22 dias continuos.

SALIDA LLEGADA
ngﬁggﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA - -
TERRESTRE CHONTA PUNTA 05-0% 20U | FH30 | 26 -o¥—22U jott D
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

o
BancsLano 2 8 sep

Ing. Ma tza ‘ LUy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
de que por idades institucionales |la Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termino de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada

r.
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DELA SENORITA PREFECTA
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Gorp- 301

NAPO
909009 @® | Ministerio
®9®9®@® |de Relaciones GOBIERNO AUTNOMO DECENTRALIZADO |
Laborales PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION
Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION
233-DOP FECHA DE INFORME(dd.-mmm-aaa)
27-07-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS-NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
LLORI GUITIERREZ TITO NIXON MAESTRO MOTORISTA
CIUDAD-PROVINCIAL DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
UNIDAD DE TALLERES
AGUA SANTA-PARROQUIA CHONTA PUNTA-NAPO
PROV.NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION CHIMBOALVARADO CLEVER RAMON-ALBARNIL
(OPERADOR DE GABARRA TEMPORAL)

INFORME DE LAS ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS gy

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°233-DOP susckita-per-la sefiorita Prefecta me traslade en
calidad de MAESTRO MOTORISTA, a operar la gabarra de la institucion, ubicada en la comunidad Agua santa,
realizando el cruce diario de vehiculos, margen derecho-izquierdo y viceversa del rio Napo.

05/07/2021 -
>Arreglo y mantenimiento del motor 2, bombas, tecles y desvara miento, se cruzo vehiculos livianos-6417al 642 -
@ total 2 y motos.-0220 &l 0222 total 2

06/07/2021 7 ,
Se realizo el arreglo del muelle izquier derecho con la maquinaria GAD Provincial deypo, se izo el
@ cruce de vehiculos Iivianos-643,ar/ total 2 pesados del 1544 155 total 2 y motos del 2237al 223total




2

07/07/2021
Se realizo el arreglo del muelle izquierdo y derecho con la maduingria del GAD Provincial de Napo, serealizo el
cruce de vehiculos livianos-645-al 64646; 2, pesados 156’al 156"total 1 y motos del 22441/22 otal 3

08/07/2021 ’
Contien}ﬁms con los arreglos d mu%r las fuertes crecientes se izo el cruce de vehiculos livianos del 647/
al 648'total 2, pesados del 1577al 1574otal 1 y motos del 2277al 2284otal 2

09/07/2021 _ 7 _
Continuarmos con los arreglos yﬁuuel por las fuertes crecientés se/Srﬂzo el cruce de vehiculos livianos del 649/
al 649fotal 1, pesados del 158/al 159'total 2 y motos del 2294l 230.40tal 2

| 10/07/2021 / /
Se realizo el cruce de vehiculos livianos del 6507al 652 total 3 y motos del 231/al 232total 2

11/07/2021 / #~
Rio crecido y dafios de los muelles, cruce de vehiculos livianos del 653 al 656 total 4 y pesados al 160'total 1

12/07/2021 / /
Rio crecido y dafios de los-muelles, cruce de vehiculos livianos del 657 al 659 total 3, pesado al 161total 1y
motos del 233-al 234 total 2

13/07/2021 0/ 2/ |
Rio crecidos ttf;?de los-muelles, cruce de los vehiculos livianos del 660al 662 total 3, pesados 162'total 1y
motos del 2354] 23540tal 1

’ . P

@asceiang 2 § SEp 20N

14/07/2021 S /
A;?glos/de muelles, cruce de vehiculos livianos del 663 al 666 totla 4, pesados al 163 total 1 y moto del 23673l
236 total 1

15/07/2021 0/ 6/ |
DRio crecido cruce de vehiculos livianos del 667 al 670 total 4, pesado al 164 total 1 y moto del 237@7‘@1




Q. © &
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16/07/2021 P /
Cruce de vehiculos livianos del 671 al 674 total 4

17/07/2021 ' 5/ ;
Cruce de vehiculos livianos del 675 al 678 total 4 pesados al 165 total 1, motos del 238/31/23 otal 2

18/07/2021 / ' 40/
Rio crecido cruce de vehiculos livianos del 679 al 682 total 4 y motos del 2404l 2404otal 1

19/07/2021
D Rios crecidos por las fuertes lluvias

20/07/2021
Rios crecidos por las fuertes lluvias

21/07/2021
Rios crecidos por las fuertes lluvias

)

22/07/2021 i # / ' / |
Se realizo el cruce de vehiculos livianos del 683 al 686 total 4 y motos del 244 al 245total 5

’ . Ir 1vg
L RE LR ET L RVLY [ @ { A4 |

23/07/20 / ya 5 |
Se reatizo el cruce de vehiculos livianos del 687 al 690 total 4 pesados del 16641 166 total 1 y motos del 246{

250 total 5

24/07/2021

Rios crecidos por la 5f?emﬂa\s, cruce de vehiculos livianos del 691 al 693 total 3, pesados del 167/l 167 total
1y motos del 251/al 258 total 3

25/07/2021

>Cruce de vehiculos livianos del 694 al 696 total 3, pesados 168 al lséal 1 y motos del 25444l 256@'




26/07/2021
Mantenimiento del motor 2 limpieza de carburadores, bugias, bombas tecles
Durante esta jornada no se ha podido trabajar normalmente por las fuertes lluvias y crecientes en los muelles

derecho e izquierdo

Nota: adjunto firmas y fotos de los arreglos de los muelles y vehiculos exonerados

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

o @5*.,P-ifj.§;fpp;ﬁgf2'ﬁ sep 10U
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

FECHA dd-mm-aaa

05-07-2021 26-07-2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:30 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — SR | | TSSME ) BOU
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm .
otros) aaaa aaaa m
AGUA SANTA-
PARROQUIA
INSTITUCIONAL CHONTA 05-07-2021 07:30 26-07-2021 16:30
TERRESTRE
PUNTA — NAPO
PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
I

/ su Delegado.
AMeLon 1/1)?{1-’
L/

NOMBRE:
LORI GUTIERREZ TITO NIXON
MAERTRO MOTONBIA _ BAKCELADO '2 U SEP 2020
FIRMAS DE APROBACION T

FIRMA DE LA AUTO NOM A OSU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATQ’E/)-_ELU LA
ELEGADQ RESPONSABLE DE LA UNIDAD
Nombre: Ing: JOSUE BORJA ALVAREZ Nombre Ing: MARITZA LICUY

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
LA SENORITA PREFECTA










"~ GAD PROVINCIAL DE NAPO
\,% (VEHICULO LIVIANO TASA $2.00)

INFORME RECAUDACION GABARRA, SECTOR AGUASANTA PARROQUIA CHONTAPUNTA

|FECHA DETALLE PLACA ~ [vAor/) | FIRMA
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FANI\PO

Tejiendo Desamollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Munoz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico LLORI GUTIERREZ TITO NIXON-MAESTRO MOTORISTA
laboré en la parroquia Chonta Punta sector Agua Santa, segun solicitud de
autorizacion N° 233-DOP y mediante memorando 053-DOP de fecha 30 de junio del
presente afo, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la
fecha de salida es-el 05 de julio del 2021, y ha laborado con normalidad los dias
05.06.07.08,09 10 11 12 1314 1516/ 17.18.19/20 2127 2324 25,28 de julio del
presente afio cumpliendo de esta manera los 22+«dias de trabajo como se demuestra
con los registros de asistencia en las tarjetas firmadas y la certificacion emitida por
EL PRESIDENTE GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, julio 27 de 2021

Dr. Luis Samanidgo M. \\ MLenrg " i | eelt errera E.
LENT ALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Ing. MARITZA GRICELDA LICUY TAPUY - en calidad de Directora de Obras
Publicas del Gobierno Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICO:

Que, el Sefior LLORI GUTIERREZ TITO NIXON, con CI: 1500203920 - MAESTRO
MOTORISTA (OPERADOR TEMPORAL DE LA GABARRA), labor6 en una jornada de
22 dias conV{)uos en I/:omunidad Agua Santa, parroquia Chonta Punta, canton Tena, a
partir del 5"hasta el 26”de julio del 2021, operando la gabarra de la institucion, en forma
temporal hasta la contratacion del personal de la zona, realizando el cruce diario de
vehiculos margen derecho - izquierdo y viceversa del rio Napo.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

Tena, 28 de julio de 2021

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022

- Documento generaco por Guipur e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec
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& REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES SR‘r
“,_'_j PERSONAS NATURALES g
NUMERO RUC: 1501191876001
APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA At:A GABRIELA
ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:
No ESTABLECIMIENTO. 001 ESTADO  ABIERTC MATRIZ FEC. INICIO ACT. 28/05/2018

NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE:
FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

NTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMP(: EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCIOM ESTABLECIMIENTO:

Srovincia: NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA Catie: VIA LOS ZORROS Numero: S/N‘Referencia: JUNTO A LA
ESCUELA VOLCAN SANGAY EN LA COMUNIDAD HUACHIYACU EN EL SECTOR PUERTO RICO Email:
anitagabriela1992@hotmail.com Celular: 0984827211 Telefonc Trabajo: 063017984

a«,-la"t; N\ | - =

a3 o B2 54 \ | i i By

) kP~ = i X i gl —
< - OFS | 'QE N ad - 25
HUcOoRE | BN G N | | Qg3
i i=1c - i 5 e BlSES
HouoOMd Mel < | 5| gz
@ = i QE p e EEFELE
MauOFE X A B225
Bt I aHEE \ 5
Of=~=g - - BN < BT N 28
S0 1OFE | S | g3
HZ O @ | | ‘ 35
e | | : ¥ g2
S = Q L = 23
S %2z % QA | 8% g5
SE 85 & S|E ay T Rl
A5 E3 X 5[4 § 9.9 E8 43 |12g8
2 N8 J o8 § 8N =+ EENRIE
SS £ §83|%§c I
S g & Xl N8 T s3lt
S S 57 ¥ : 0 Al X & Eclg
o N % ! '% $38
e = =1 §E
SFIHEER B=t;

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

Declaro gue los datcs contenidos en este documento son exactos y verdaderos, por lo que asumo la responsabilidad iegal que de ella se
derven (Art. 97 Cadigo Tributaria. Art. 9 Ley del RUC y Ant. 9 Reglamento para la Aplicacion de la Ley del RUC).

Usuario: DLJP120406 Lugar de emision: TENA/AV. 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 05/06/2018 14:54:40




Tellendo Desarro!ls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 786

Asiento N° 1519

Fecha: 19/04/2021

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010
DETALLE DEL COMPROBANTE:

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS.-
retencidén realizada a varios proveedores,
GADPN, correspondiente al mes de marzo rixl 2021

contabilizacién de pago por concepto de IVA,

contratistas vy funcionarios del

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
ND 786 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 23,189.99 .
- TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD  23,189.99 B
- APLICACION CONTABLE o R
Cédigo  Descripcion S . Debe Haber
2.1.3.53.99.001 IVA 30% SRI 613.82
2.1.3.53.99.002 IVA 70% SRI 733.22
2.1.3.53.99.003 IVA 100% SRI 176.53
2.1.3.53.99.011 R 10% S 1.52
2.1.3.57.99.003 IVA 100% S 240.44
2.1.3.73.99, IVA 30% SRI 2,954.16
2.1.3.73 IVA 70% SRI 1,178.99
2.1 IVA 100% SRI 1,701.29
.3.73.99.011 IVA CE-10% SH| 1,654.97
2.1.3.75.99.001 IVA 30% SRI 13,448.31
2.1.3.81.07.001 CTAS X PAGAR|IVA FACTURADO/ COB.100% 429.01
2.1.3.84.99.001 IVA 30% SRI 57.73
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRALDEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 23,189.99
UMAN o PASAN USD 23,189.99 23,189.99
APLICACION P ESUPUE;#ARlA ' - -
mﬁs]pdésmﬂa o Compror_ﬁi_so— _Devengado Pago
10.05.002.004.530207.000. 15.01.000\.@)4.99.001 DIFUSION, INFORMACION Y PUBLICIDAD 218.64
10.05.004.003.750501.001.15.01.000.99.99.99.99.001 REMODELACION DEL SET DE CANAL ALLY TV 229.67
10.06.001.003.530502.000.15.01.000.99.99.99.99.001 EDIFICIOS, LOCALES Y RESIDENCIAS 176.53
20.01.002.001.530204.000.15.01.000.99.99.99.99.001 EDICION, IMPRESION, REPRODUCCION, PUBLI( 41.40
20.01.002.001.530417.000.15.01.000.99.99.99.99.001 INFRAESTRUCTURA 252.99
20.01.002.001.530805.000.15.01.000.99.99.99.99.001 MATERIALES DE ASEO 246.93
20.01.002.001.830811.000.15.01.000.99.99.99.99.001 INSUMOS, MATERIALES DE CONSTRUCCION, E 10.66
20.01.002.003.840103.000.15.01.000.99.99.99.99.001 MOBILIARIO 57.73
20.01.004.001.530702.000.15.01.000.99.99.99.99.001 ARRENDAMIENTO Y LICENCIA DE USO DE PAC 136.58

07/05/2021 9:22 Pagina 1/2




Prefectura

NAP(Q  GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

Tejiende Desarrollo

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO - ECUADOR

PARA

MEMORANDO 053- DOP

: DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacién.-

Tena, 30 de junio de 2021

De conformidad a las Disposiciones Generales parte Segunda de la Resolucion

Administrativa 103-2021-GADPN, se procedio a evaluar

la conveniencia para solicitar Ia

jornada de 22 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento

de Servicios Institucionales a favor del sefior:

No.

NOMBRES Y APELLIDOS

CARGO

MAQUINARIA O j
VEHICULO |

1

LLORI GUTIERREZ TITO NIXON

MAESTRO MOTORISTA

|

Con la finalidad de que se traslade a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena, a operar la

gabarra de la institucién, ubicada en la comunidad Agua Santa, realizando el cruce diario

de vehiculos, margen derecho — izquierdo y viceversa del rio Napo.

Salida dia 05 julio del 2021, por una jornada de 22 dias continuos, de conformidad al
articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viaticos, aprobado en Resolucion
Administrativa 103-2021-GADPN.

Viaticos.

Ing. Marftza\Licuy
Directora de Obras Publicas

—

e rpn
—= T TNENAPI
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE RECAUDACION DEL COBRO DE PEAJE GABARRA AGUA SANTA
DEL 01 de Julio al 18 deJulio del 2021

VEHICULOS LIVIANOS

Tena, 19 de Julio del 2021

CANTIDAD DETALLE

VALOR TOTAL

42 |oos4 -00682/

2,00 84,00

VEHICULOS PESADOS

CANTIDAD _~DETALLE

VALOR TOTAL

/

12 00153-00164

3,00 36,00

MOTOS

CANTIDAD

VALOR TOTAL

DETALLE

21 |00226-00240

1,00 21,00

TRANSPORTE DE MERCADERIA

CANTIDAD DETALLE

VALOR TOTAL

0 0 ¢

5,00 0,00

MERCADERIA PESADA

CANTIDAD DETALLE

VALOR TOTAL

0 00001-

25,00 0,00

SUMA TOTAL

141,00

> S,
AN DES

Sr.Nixon Llori
RECAUDADOR ENCARGADO
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VEHICULOS LIVIANOS

Tena, 27 de Julio del 2021

2021

O AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DE RECAUDACION DEL COBRO DE PEAJE GABARRA AGUA SANTA
DEL 19 de Julio al 26 de Julio del

CANTIDAD

DETALLE

VALOR

TOTAL

14

0068360696/

2,00

28,00

VEHICULOS PESADOS

CANTIDAD

DETALLE

VALOR

TOTAL

00165-00168°

3,00

12,00

MOTOS

CANTIDAD

DETALLE

VALOR

TOTAL

16

Vs
00241-00256 /

1,00

16,00

TRANSPOR

TE DE MERCADERIA

CANTIDAD

DETALLE

VALOR

TOTAL

5,00

0,00

MERCADERIA PESADA

CANTIDAD

DETALLE

VALOR

TOTAL

00001-

25,00

0,00

SUMA TOTAL

56,00

- N
\
/

/ )
stKisondtbr
ECAUDADOR ENCARGADO

Cd »

3. BtarcaCarrera Loja
RECAUDADORA TESORERIA




BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 21-9-2021

Hora: 12:12:29

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 16864126

[ Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID [ # Cta.: 1210010 |
#Cta # # T.

Nom.Ins.Financiera|| Ben. |[Monto|Referencia|lCed.ldent. Nom Ben. Cta.|[Fec Proc Banco Estado

COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUENA LLORI GUTIERREZ TITO

EMPRESA PASTAZA 110079)[ 237.50 1060}| 1500203920)(NIXON 2|(20-09-2021 17:13:58 ACREDITADA

| Total: [[237.50|[Reg. 1]
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